
27/10/2022 16:46 Extrato de publicação 49/2022 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5D7pH3vT%2FHLJBTm4wRW6U33epIWcSunEDz0khyQDBvVvNNmDeh5POmDubVdR6gJTeqspzSbo84XvGZcpO0EVZ3A3cWbnmaKb6… 1/1

Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 49/2022
Nº PROC. ADM. 138/2022

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BLLCOMPRAS
torna público para conhecimento dos interessados que o órgão

MUNICIPIO DE TENENTE PORTELA, de acordo com a regulamentação
realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido pelo condutor

BARBARA CASTAGNA LOVATO e tendo como autoridade ROSEMAR
ANTONIO SALA.

PUBLICAÇÃO: 27/10/2022 16:47 
INÍCIO REC. PROPOSTA: 28/10/2022 09:00 
FIM REC. PROPOSTA: 16/11/2022 08:00 
INÍCIO DISPUTA: 16/11/2022 09:00 
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE 
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO 
EXCLUSIVO ME: NÃO 
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 239.415,0400

OBJETO DO PROCESSO

Aquisição de Decks e Pergolado para obras de melhoria que estão sendo realizadas na cidade.

Para demais informações contato via e-mail: editais@tenenteportela.rs.gov.br, telefone: 5535513400 ou acesso pelo link: h�ps://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DQBbrmHMUyuqJ%2F_UEAK_tSm2rOQs2qoj6irXNh2zeCUMVoBIBHS3j18_h7bYKg0_tQgmmF7X_ohwzUpEsB7kCqgcQu0RIRjMKUubPx9sGcgg%3D

_____________________________________________________________________ 
BARBARA CASTAGNA LOVATO

TENENTE PORTELA-RS - 27/10/2022

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DQBbrmHMUyuqJ%2F_UEAK_tSm2rOQs2qoj6irXNh2zeCUMVoBIBHS3j18_h7bYKg0_tQgmmF7X_ohwzUpEsB7kCqgcQu0RIRjMKUubPx9sGcgg%3D

